

Årsredovisning
för
GS Utbildning AB
559061-7584

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GS Utbildning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 augusti 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Katrineholm den 22 augusti 2025


Göran Svarén

Styrelsen och verkställande direktören för GS Utbildning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet mot utbildningsföretag inom el och fastighetsbranschen.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	120	304	357	546
Resultat efter finansiella poster	-60	108	56	8
Soliditet (%)	95,7	94,8	92,0	91,6

Utbildningsuppdragen har minskat under verksamhetsåret, vilket har medfört att omsättningen sjunkit med ca 61%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	451 515	85 711	587 226
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		85 711	-85 711	0
Årets resultat			-60 488	-60 488
Belopp vid årets utgång	50 000	387 226	-60 488	376 738

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	387 227
årets förlust	-60 488
	326 739
disponeras så att i ny räkning överföres	326 739
	326 739

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025082703012



Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

Summa rörelseintäkter

119 910

304 057

119 910

304 057

Rörelsekostnader

Handelsvaror

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

-3 831

-4 789

-43 175

-43 147

-133 352

-148 046

-180 358

-195 982

-60 448

108 075

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

1

104

-41

0

-40

104

-60 488

108 179

Resultat före skatt

-60 488

108 179

Skatter

Skatt på årets resultat

Årets resultat

0

-22 468

-60 488

85 711

2025082703013

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

30 267

Övriga fordringar

10 455

104

Summa kortfristiga fordringar

10 455

30 371

Kassa och bank

Kassa och bank

383 409

588 950

Summa kassa och bank

383 409

588 950

Summa omsättningstillgångar

393 864

619 321

SUMMA TILLGÅNGAR

393 864

619 321

2025082703014

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

387 227

451 515

Årets resultat

-60 488

85 711

Summa fritt eget kapital

326 739

537 226

Summa eget kapital

376 739

587 226

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

6 782

Övriga skulder

17 125

25 313

Summa kortfristiga skulder

17 125

32 095

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

393 864

619 321

2025082703015

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Andra ställda säkerheter	30 000	30 000
	30 000	30 000

Årsredovisningen beslutades den 22 augusti 2025

Katrineholm



Göran Svarén

2025-08-22